

标段名称：梅坑镇产品展销馆装修工程

最高投标限价（小写）： 125798.45

(大写): 壹拾贰万伍仟柒佰玖拾捌元肆角伍分

招 标 人:

法定代表人或其授权人: 张煜

编制时间:

工程项目清单汇总表

工程名称: 装饰工程

标段:梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价	21200			
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	工程优质费				按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：7.50%；市级质量奖：4.50%
6	合同中约定的其他项目				
合 计		21200			-

专业工程暂估价明细表

工程名称: 装饰工程

标段: 梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称: 装饰工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段:梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 3 页

工程名称: 安装工程							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		给排水					1030.90
1	031003014001	给、排水附件	1. 材质: 金属地漏 2. 型号、规格: DN100	个	1	78.91	78.91
2	031003014002	给、排水附件	1. 名称: 水龙头 2. 型号、规格: DN32	个	1	12.52	12.52
3	031001008001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: PP-R DN20	m	15	22.08	331.20
4	031002001001	金属阀门	1. 三角阀1/2英寸(4分接口), 精铜防爆型	个	4	65.11	260.44
5	031003006001	大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 蹲式 3. 附件名称、数量: 含配件	组	1	347.83	347.83
		监控					5492.36
6	030502003001	双绞线缆	1. 名称: 双绞线缆 2. 规格: CAT5E 3. 敷设方式: 综合考虑	m	55	4.58	251.90
7	030412004004	配线	1. 名称: 导线 2. 规格: RVS-2*1.5 3. 敷设方式: 综合考虑	m	55	4.52	248.60
8	030412001003	配管	1. 名称: 配管 2. 规格: PVC Φ20 3. 敷设方式: 明配	m	55	16.55	910.25
9	030506010001	监控摄像设备	1. 名称: 彩色红外摄像机 2. 安装方式: 支架安装	台	3	579.61	1738.83
10	030904018001	机柜	1. 名称: 设备机柜 2. 敷设方式: 落地安装	台	1	2342.78	2342.78
		弱电					2781.20
11	030413014001	插座	1. 名称: 地插座	套	1	57.26	57.26
12	030413014002	插座	1. 名称: 普通五孔插座	套	5	26.16	130.80
13	030413014003	插座	1. 名称: 空调插座(16A), 带按钮开关	套	1	60.70	60.70
14	030502010001	信息、网络插座	1. 名称: 电脑插座 2. 类别: 单相八孔带开关 3. 规格: 250V 10A	个	1	49.15	49.15
15	030412001002	配管	1. 名称: 镀锌钢导管DN20 2. 配置形式: 吊顶内明敷设	m	76.58	19.52	1494.84
16	030412004002	配线	1. 名称: 阻燃交联铜芯电线 2. 规格: 3*4mm	m	6.65	16.35	108.73
17	030412004003	配线	1. 名称: 阻燃交联铜芯电线 2. 规格: 3*2.5mm	m	69.93	12.58	879.72
		强电					15807.61
本页小计							9304.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
18	030402011001	成套配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:ZAL 3.安装方式:悬挂式 4.接地 5.其他:按设计图纸及规范综合考虑	台	1	1173.39	1173.39
19	030413001001	普通灯具	1.名称:防潮吸顶灯 2.类型:吸顶式 3.本体及配件安装 4.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	1	118.59	118.59
20	030413001002	普通灯具	1.名称:LED集成平板灯 2.规格:300*450 3.类型:吸顶式 4.本体及配件安装 5.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	3	207.83	623.49
21	030413001004	普通灯具	1.名称:有向射灯 2.类型:吸顶式 3.本体及配件安装 4.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	5	356.08	1780.40
22	030413001005	普通灯具	1.名称:明装筒灯 2.规格:12V 50W 3.类型:吸顶式 4.本体及配件安装 5.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	10	317.70	3177.00
23	030413001003	普通灯具	1.名称:普通条形白炽灯 2.类型:吸顶式 3.本体及配件安装 4.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	2	67.66	135.32
24	030413002001	装饰灯	1.名称:T5灯管灯槽(暗藏)	m	30	24.67	740.10
25	030413013001	照明开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:暗装 4.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	1	24.39	24.39
26	030413013002	照明开关、按钮	1.名称:单联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:暗装 4.其他:按设计图纸及规范综合考虑	套	7	20.39	142.73
本页小计							7915.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：梅坑镇产品展销馆装修工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
27	030405015001	风扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 10W 3. 安装方式: 壁装 4. 本体及配件安装 5. 其他: 按设计图纸及规范综合考虑	台	1	266.44	266.44
28	030412006001	接线盒	1. 名称: 开关盒 2. 材质: 综合 3. 规格: 86型 4. 安装形式: 暗装 5. 其他: 按设计图纸及规范综合考虑	个	8	9.28	74.24
29	030412006002	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 综合 3. 规格: 86型 4. 其他: 按设计图纸及规范综合考虑	个	21	9.20	193.20
30	030412001001	配管	1. 名称: 镀锌钢导管DN20 2. 配置形式: 吊顶内明敷设	m	198.17	19.52	3868.28
31	030412004001	配线	1. 名称: 阻燃交联铜芯电线 2. 规格: 3*2.5mm	m	198.17	12.58	2492.98
32	030416006001	输配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统 2. 电压等级 (kV): 1 KV以下 3. 其他: 按设计图纸及规范综合考虑	系统	1	997.06	997.06
本页小计							7892.2
合 计							25112.07

其他项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段: 梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 安装工程

标段:梅坑镇产品展销馆装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

